
ZARZĄDZENIE NR 120/2020 

BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie przekazania Radzie Miejskiej w Żarowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informacji 

o przebiegu wykonania budżetu Gminy Żarów za I półrocze 2020 roku, informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Żarów (w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć wieloletnich) 

oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury 

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie 

określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, 
zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 570) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazać Radzie Miejskiej w Żarowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informację o przebiegu 

wykonania budżetu Gminy Żarów za I półrocze 2020 roku, informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Żarów (w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć wieloletnich) oraz informację o przebiegu 

wykonania planów finansowych instytucji kultury. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8F452C12-2BDB-4A31-BCB0-DE51BC8C7F46. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity

Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz z § 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie

sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu

sprawozdań lub informacji (Dz.U. z 2020 r. poz. 570), Burmistrz jednostki samorządu terytorialnego

zobowiązany jest sporządzić i przedłożyć organowi stanowiącemu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej

informację z wykonania budżetu, informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy

Żarów (w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć wieloletnich) oraz informację o przebiegu wykonania

planu finansowego samorządowych instytucji kultury.

Id: 8F452C12-2BDB-4A31-BCB0-DE51BC8C7F46. Podpisany Strona 1





















































































































































































































































INFORMACJA O KSZTAŁTOWANIU SIĘ

WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ

GMINY ŻARÓW, 

W TYM O PRZEBIEGU REALIZACJI

PRZEDSIĘWZIĘĆ WIELOLETNICH 

ZA I PÓŁROCZE 2020 ROKU



Informacja  o  kształtowaniu się  Wieloletniej  Prognozy Finansowej  według stanu na
dzień 30.06.2020 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Żarów na lata 2020-2036 została przyjęta Uchwałą Rady

Miejskiej  w Żarowie  nr  XIX/127/2019  z  dnia  30  grudnia  2019  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej

Prognozy Finansowej Gminy Żarów. Uchwała weszła w życie z dniem 01 stycznia 2020 roku. 

Na mocy powyższej uchwały Rada Miejska przyjęła również wykaz realizowanych przedsięwzięć

w latach 2020-2023,  który stanowił  załącznik nr  2  do niniejszej  uchwały.  Natomiast  załącznik nr  3  do

uchwały zawierał objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

W uchwale powyższej zawarto również upoważnienia dla Burmistrza Miasta Żarów między innymi

do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć oraz do zaciągania zobowiązań w 2020

roku  z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku  budżetowym  i  latach  następnych  jest  niezbędna  do

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Według stanu na dzień 30.06.2020 r. Wieloletnia Prognoza Finansowa zawierała wartości zgodne z

załącznikiem nr 1 do niniejszej informacji. 

W  I  półroczu  2020  roku  Wieloletnia  Prognoza  Finansowa  Gminy  Żarów  była  zmieniana  3

uchwałami Rady Miejskiej w Żarowie.

Według stanu na dzień 30.06.2020 r. w porównaniu do stanu na dzień 01.01.2020 r. w Wieloletniej

Prognozie Finansowej Gminy Żarów nastąpiły m. in. następujące zmiany:

- dochody ogółem na dzień  30.06.2020 r.  uległy zwiększeniu o kwotę ogółem 96.928,97 zł, w roku 2021

zwiększyły się o kwotę 277.154,98 zł, w roku 2022 zwiększyły się o kwotę 655.930,93 zł, z kolei w latach

2023 do 2036 nie uległy zmianie, 

- wydatki ogółem na dzień  30.06.2020 r.  uległy zwiększeniu o kwotę ogółem 96.928,97 zł, w roku 2021

zwiększyły się o kwotę 277.154,98 zł, w roku 2022 zwiększyły się o kwotę 655.930,93 zł, a w latach 2023

do 2036 nie uległy zmianie, 

- wydatki na przedsięwzięcia wg stanu na dzień 30.06.20 r. zwiększyły się o kwotę ogółem: 680.527,10 zł (w

roku 2020), zwiększyły się o kwotę 277.154,98 zł (w roku 2021), w roku 2022 zwiększyły się o kwotę

55.930,93 zł, a w roku 2023 nie uległy zmianie,

2



- na dzień 01.01.2020 roku wynik budżetu zamykał się planowanym deficytem w wysokości 550.056 zł. Po

zmianach Wieloletniej Prognozy Finansowej w trakcie I półrocza 2020 r. wynik budżetu (deficyt) na dzień

30.06.2020 r. nie uległ zmianie. W roku 2021 wynik budżetu stanowi planowany deficyt budżetowy, a w

latach 2022 – 2036 budżet zamyka się nadwyżką budżetową.

- planowane rozchody budżetu na dzień 01.01.2020 roku wynosiły 2.523.680 zł, w trakcie I półrocza 2020

roku oraz w latach 2022-2036 nie uległy zmianie, 

- planowane przychody budżetu na dzień 01.01.2020 roku wynosiły 3.073.736 zł, w trakcie I półrocza 2020

roku raz w roku 2021 nie uległy zmianie, 

- kwota długu na koniec poszczególnych lat w porównaniu do stanu na dzień 01.01.2020 roku kształtowała

się następująco: na koniec 2020 roku oraz na koniec lat 2021 – 2035 nie uległa zmianie.

3



Informacja o przebiegu realizacji przedsięwzięć wieloletnich według stanu na dzień
30.06.2020 r.

Wykaz  przedsięwzięć  planowanych  do  realizacji  w  latach  2020-2023  według  stanu  na  dzień

30.06.2020 r. zawiera załącznik nr 2 do niniejszej informacji. 

Natomiast plan i wykonanie wydatków związanych z realizacją przedsięwzięć wieloletnich na dzień

30.06.2020 r. zawiera załącznik nr 3 do informacji, który składa się z części tabelarycznej, w tym również

części opisowej dotyczącej stanu realizacji tych przedsięwzięć.

4



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXII/150/2020
Rady Miejskiej w Żarowie
z dnia 25 czerwca 2020  r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 52 419 587,94 47 885 105,67 8 397 104,00 425 064,92 7 752 779,00 12 429 675,10 18 880 482,65 9 905 861,83 4 534 482,27 2 505 762,45 2 028 719,82

Wykonanie 2018 61 150 429,60 50 102 962,07 9 635 422,00 547 773,84 8 261 443,00 12 371 076,73 19 287 246,50 10 157 769,91 11 047 467,53 3 614 863,14 7 432 604,39

Plan 3 kw. 2019 66 528 934,56 52 653 073,26 10 396 107,00 690 000,00 8 682 168,00 11 974 517,05 20 910 281,21 11 328 000,00 13 875 861,30 2 922 802,37 10 853 058,93

Wykonanie 2019 70 499 641,42 57 870 229,24 10 494 368,00 998 587,19 9 258 484,00 15 707 344,26 21 411 445,79 11 088 809,95 12 629 412,18 1 598 414,39 10 855 947,38

2020 75 098 528,97 64 087 568,97 10 530 781,00 800 000,00 9 000 429,00 20 270 267,63 23 486 091,34 11 770 000,00 11 010 960,00 5 618 492,70 5 255 921,12

2021 72 083 483,98 65 525 376,79 10 745 000,00 808 000,00 9 217 000,00 19 920 605,98 24 834 770,81 12 100 000,00 6 558 107,19 657 900,00 5 900 207,19

2022 67 144 830,93 66 421 270,93 10 900 000,00 816 000,00 9 300 000,00 20 005 270,93 25 400 000,00 12 400 000,00 723 560,00 672 900,00 50 660,00

2023 67 696 900,00 67 024 000,00 11 100 000,00 824 000,00 9 400 000,00 20 100 000,00 25 600 000,00 12 800 000,00 672 900,00 672 900,00 0,00

2024 69 014 900,00 68 332 000,00 11 400 000,00 832 000,00 9 500 000,00 20 200 000,00 26 400 000,00 13 200 000,00 682 900,00 682 900,00 0,00

2025 70 113 750,00 69 440 000,00 11 600 000,00 840 000,00 9 600 000,00 20 300 000,00 27 100 000,00 13 600 000,00 673 750,00 673 750,00 0,00

2026 71 423 000,00 70 749 000,00 11 800 000,00 849 000,00 9 700 000,00 20 400 000,00 28 000 000,00 13 900 000,00 674 000,00 674 000,00 0,00

2027 72 611 000,00 72 111 000,00 12 100 000,00 857 000,00 9 800 000,00 20 500 000,00 28 854 000,00 14 400 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2028 73 866 000,00 73 366 000,00 12 300 000,00 866 000,00 9 900 000,00 20 600 000,00 29 700 000,00 14 800 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2029 75 275 000,00 74 775 000,00 12 600 000,00 875 000,00 10 000 000,00 20 700 000,00 30 600 000,00 15 300 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

Strona 1 z 18



2030 76 584 000,00 76 084 000,00 12 800 000,00 884 000,00 10 100 000,00 20 800 000,00 31 500 000,00 15 700 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2031 77 992 000,00 77 492 000,00 13 100 000,00 892 000,00 10 200 000,00 20 900 000,00 32 400 000,00 16 200 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2032 79 401 000,00 78 901 000,00 13 300 000,00 901 000,00 10 300 000,00 21 000 000,00 33 400 000,00 16 700 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2033 80 710 000,00 80 410 000,00 13 600 000,00 910 000,00 10 400 000,00 21 100 000,00 34 400 000,00 17 200 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2034 82 219 000,00 81 919 000,00 13 900 000,00 919 000,00 10 500 000,00 21 200 000,00 35 400 000,00 17 500 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2035 83 728 000,00 83 428 000,00 14 100 000,00 928 000,00 10 600 000,00 21 300 000,00 36 500 000,00 18 200 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2036 85 338 000,00 85 038 000,00 14 400 000,00 938 000,00 10 700 000,00 21 400 000,00 37 600 000,00 18 800 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

Strona 2 z 18



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 58 772 001,08 46 705 949,04 16 631 968,91 680 277,85 0,00 709 284,40 0,00 78 363,20 12 066 052,04 0,00 0,00

Wykonanie 2018 70 643 548,25 49 543 073,27 18 276 506,56 816 335,33 0,00 937 770,94 0,00 69 100,08 21 100 474,98 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 71 610 561,28 52 646 601,35 19 301 857,32 746 312,00 0,00 1 562 365,00 0,00 90 553,00 18 963 959,93 18 963 959,93 827 121,83

Wykonanie 2019 72 605 196,87 54 911 846,13 19 208 077,13 743 435,93 0,00 1 247 464,55 0,00 59 639,00 17 693 350,74 17 693 350,74 611 381,92

2020 75 648 584,97 63 031 932,73 19 764 054,34 0,00 0,00 1 606 764,00 0,00 170 484,00 12 616 652,24 12 616 652,24 935 725,00

2021 73 077 154,98 61 020 605,98 20 100 000,00 0,00 0,00 1 508 915,00 0,00 222 615,00 12 056 549,00 12 056 549,00 104 569,00

2022 63 442 982,93 62 605 270,93 20 300 000,00 0,00 0,00 1 374 736,00 0,00 210 846,00 837 712,00 837 712,00 0,00

2023 63 995 052,00 63 000 000,00 20 500 000,00 0,00 0,00 1 227 148,00 0,00 180 178,00 995 052,00 995 052,00 0,00

2024 65 313 052,00 63 500 000,00 20 700 000,00 0,00 0,00 1 079 859,00 0,00 156 209,00 1 813 052,00 1 813 052,00 0,00

2025 66 212 522,00 64 000 000,00 20 900 000,00 0,00 0,00 929 629,00 0,00 132 299,00 2 212 522,00 2 212 522,00 0,00

2026 67 429 832,00 64 500 000,00 21 200 000,00 0,00 0,00 824 880,00 0,00 114 000,00 2 929 832,00 2 929 832,00 0,00

2027 68 617 832,00 65 000 000,00 21 400 000,00 0,00 0,00 684 000,00 0,00 99 400,00 3 617 832,00 3 617 832,00 0,00

2028 69 872 832,00 66 000 000,00 21 600 000,00 0,00 0,00 557 600,00 0,00 84 800,00 3 872 832,00 3 872 832,00 0,00

2029 71 740 832,00 67 000 000,00 21 800 000,00 0,00 0,00 418 400,00 0,00 70 200,00 4 740 832,00 4 740 832,00 0,00

2030 74 790 832,00 68 000 000,00 22 100 000,00 0,00 0,00 335 800,00 0,00 55 600,00 6 790 832,00 6 790 832,00 0,00

2031 76 098 832,00 69 000 000,00 22 300 000,00 0,00 0,00 283 700,00 0,00 41 000,00 7 098 832,00 7 098 832,00 0,00

2032 77 507 832,00 71 000 000,00 22 500 000,00 0,00 0,00 230 100,00 0,00 26 400,00 6 507 832,00 6 507 832,00 0,00

2033 78 760 653,00 72 000 000,00 22 700 000,00 0,00 0,00 164 213,00 0,00 11 700,00 6 760 653,00 6 760 653,00 0,00

2034 80 608 600,00 73 000 000,00 22 900 000,00 0,00 0,00 108 703,00 0,00 640,00 7 608 600,00 7 608 600,00 0,00

2035 82 428 000,00 74 000 000,00 23 100 000,00 0,00 0,00 62 600,00 0,00 0,00 8 428 000,00 8 428 000,00 0,00
Strona 3 z 18



2036 84 038 000,00 75 000 000,00 23 400 000,00 0,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 9 038 000,00 9 038 000,00 0,00

Strona 4 z 18



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -6 352 413,14 0,00 9 775 701,41 7 989 401,28 6 352 413,14 0,00 0,00 1 786 300,13 0,00

Wykonanie 2018 -9 493 118,65 0,00 10 917 979,19 8 441 000,00 7 313 120,00 0,00 0,00 2 476 979,19 0,00

Plan 3 kw. 2019 -5 081 626,72 0,00 7 243 508,00 7 143 508,00 5 081 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 -2 105 555,45 0,00 7 415 986,20 7 143 507,61 2 105 555,45 0,00 0,00 272 478,59 0,00

2020 -550 056,00 0,00 3 073 736,00 3 073 736,00 550 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 -993 671,00 0,00 3 567 351,00 3 567 351,00 993 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 701 848,00 3 701 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 701 848,00 3 701 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 701 848,00 3 701 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 901 228,00 3 901 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 993 168,00 3 993 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 993 168,00 3 993 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 993 168,00 3 993 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 534 168,00 3 534 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 793 168,00 1 793 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 893 168,00 1 893 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 893 168,00 1 893 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 949 347,00 1 949 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 610 400,00 1 610 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Strona 5 z 18



2036 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 942 680,00 942 680,00 340 680,00 0,00 340 680,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 880,00 1 127 880,00 340 680,00 0,00 340 680,00

Plan 3 kw. 2019 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 161 881,28 2 061 881,28 340 680,00 0,00 340 680,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 5 310 430,75 2 061 881,28 340 680,00 0,00 340 680,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 680,00 2 523 680,00 340 680,00 0,00 340 680,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573 680,00 2 573 680,00 340 680,00 0,00 340 680,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 701 848,00 3 701 848,00 1 033 848,00 0,00 1 033 848,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 701 848,00 3 701 848,00 1 033 848,00 0,00 1 033 848,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 701 848,00 3 701 848,00 1 033 848,00 0,00 1 033 848,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 901 228,00 3 901 228,00 978 228,00 0,00 978 228,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 993 168,00 3 993 168,00 693 168,00 0,00 693 168,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 993 168,00 3 993 168,00 693 168,00 0,00 693 168,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 993 168,00 3 993 168,00 693 168,00 0,00 693 168,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 534 168,00 3 534 168,00 693 168,00 0,00 693 168,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 168,00 1 793 168,00 693 168,00 0,00 693 168,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 168,00 1 893 168,00 693 168,00 0,00 693 168,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 168,00 1 893 168,00 693 168,00 0,00 693 168,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 347,00 1 949 347,00 729 347,00 0,00 729 347,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 400,00 1 610 400,00 310 400,00 0,00 310 400,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00
Strona 7 z 18



2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 28 333 187,00 11 965,72 1 179 156,63 2 965 456,76

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 35 852 537,29 218 196,01 559 888,80 3 036 867,99

Plan 3 kw. 2019 x x x x 100 000,00 40 715 968,00 218 196,01 6 471,91 6 471,91

Wykonanie 2019 x x x x 3 248 549,47 40 786 114,47 70 146,86 2 958 383,11 3 230 861,70

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 266 024,00 0,00 1 055 636,24 1 055 636,24

2021 x x x x 0,00 42 259 695,00 0,00 4 504 770,81 4 504 770,81

2022 x x x x 0,00 38 557 847,00 0,00 3 816 000,00 3 816 000,00

2023 x x x x 0,00 34 855 999,00 0,00 4 024 000,00 4 024 000,00

2024 x x x x 0,00 31 154 151,00 0,00 4 832 000,00 4 832 000,00

2025 x x x x 0,00 27 252 923,00 0,00 5 440 000,00 5 440 000,00

2026 x x x x 0,00 23 259 755,00 0,00 6 249 000,00 6 249 000,00

2027 x x x x 0,00 19 266 587,00 0,00 7 111 000,00 7 111 000,00

2028 x x x x 0,00 15 273 419,00 0,00 7 366 000,00 7 366 000,00

2029 x x x x 0,00 11 739 251,00 0,00 7 775 000,00 7 775 000,00

2030 x x x x 0,00 9 946 083,00 0,00 8 084 000,00 8 084 000,00

2031 x x x x 0,00 8 052 915,00 0,00 8 492 000,00 8 492 000,00

2032 x x x x 0,00 6 159 747,00 0,00 7 901 000,00 7 901 000,00

2033 x x x x 0,00 4 210 400,00 0,00 8 410 000,00 8 410 000,00

2034 x x x x 0,00 2 600 000,00 0,00 8 919 000,00 8 919 000,00

2035 x x x x 0,00 1 300 000,00 0,00 9 428 000,00 9 428 000,00
Strona 9 z 18



2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 038 000,00 10 038 000,00

Strona 10 z 18



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x12,41%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x13,61%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 3,90% x x x x11,09%

Wykonanie 2019 0,00% 10,02% x x x x13,81%

2020 8,41% 6,14% 12,37% 13,28% TAK TAK18,96%

2021 7,72% 13,25% 14,55% 15,46% TAK TAK14,69%

2022 8,26% 11,21% 14,91% 15,82% TAK TAK12,66%

2023 7,92% 11,19% 15,44% 15,44% TAK TAK12,63%

2024 7,46% 12,28% 13,33% 13,33% TAK TAK13,70%

2025 7,57% 12,96% 13,00% 13,00% TAK TAKx

2026 7,97% 14,05% 10,13% 11,01% TAK TAKx

2027 7,53% 15,10% 11,58% 11,58% TAK TAKx

2028 7,15% 15,02% 12,86% 12,86% TAK TAKx

2029 5,90% 15,15% 13,12% 13,12% TAK TAKx

2030 2,50% 15,23% 13,68% 13,68% TAK TAKx

2031 2,55% 15,51% 14,26% 14,26% TAK TAKx

2032 2,42% 14,04% 14,72% 14,72% TAK TAKx

2033 2,31% 14,46% 14,87% 14,87% TAK TAKx

2034 2,32% 14,87% 14,93% 14,93% TAK TAKx

2035 2,19% 15,28% 14,90% 14,90% TAK TAKx
Strona 11 z 18



2036 2,07% 15,80% 14,93% 14,93% TAK TAKx

Strona 12 z 18



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 27 375,00 27 375,00 27 375,00 1 245 080,43 0,00 1 245 080,43 32 347,90 32 347,90 26 347,90

Wykonanie 2018 34 914,00 34 914,00 34 914,00 7 037 146,75 0,00 7 037 146,75 56 768,94 56 768,94 35 259,27

Plan 3 kw. 2019 12 466,80 12 466,80 12 466,80 10 413 938,36 10 413 938,36 10 040 750,38 32 092,30 32 092,30 12 466,80

Wykonanie 2019 12 466,80 12 466,80 12 466,80 10 723 386,38 10 723 386,38 10 258 458,77 32 137,16 32 137,16 12 466,80

2020 57 558,10 57 558,10 57 558,10 5 062 821,12 4 794 137,32 4 794 137,32 85 617,40 85 617,40 57 558,10

2021 13 420,88 13 420,88 13 420,88 2 061 207,19 2 061 207,19 2 061 207,19 40 705,98 40 705,98 13 420,88

2022 3 355,22 3 355,22 3 355,22 50 660,00 50 660,00 50 660,00 17 270,93 17 270,93 3 355,22

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Strona 13 z 18



2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 4 894 686,32 0,00 3 377 076,32 7 748 863,97 58 813,97 7 690 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 14 406 592,92 0,00 10 067 682,91 18 016 394,14 56 144,59 17 960 249,55 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 12 522 499,55 12 522 499,55 5 066 039,37 18 565 943,98 2 137 592,30 16 428 351,68 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 12 515 783,77 12 515 783,77 6 358 851,96 17 231 218,65 1 950 324,25 15 280 894,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 6 107 861,32 6 107 861,32 3 190 470,82 13 271 695,28 3 072 110,28 10 199 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 557 017,36 5 557 017,36 2 061 207,19 14 347 029,86 2 290 480,86 12 056 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 50 660,00 50 660,00 50 660,00 1 668 637,09 1 617 977,09 50 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Strona 15 z 18



2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 942 680,00 15 249,36 15 249,36 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 1 127 880,00 11 965,72 11 965,72 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 2 061 881,28 218 196,01 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 2 061 881,28 218 196,01 18 196,01 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 2 523 680,00 70 146,86 2 692,86 67 454,00 67 454,00 0,00 0,00 0,39 0,00

2021 2 573 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 3 008 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 3 008 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 3 008 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 3 208 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 2 841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
Strona 17 z 18



2036 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 18 z 18



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXII/150/2020
Rady Miejskiej w Żarowie
z dnia 25 czerwca 2020 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 40 435 831,45 13 271 695,28 14 347 029,86 1 668 637,09 800,00 29 288 162,23

1.a - wydatki bieżące 9 001 152,24 3 072 110,28 2 290 480,86 1 617 977,09 800,00 6 981 368,23

1.b - wydatki majątkowe 31 434 679,21 10 199 585,00 12 056 549,00 50 660,00 0,00 22 306 794,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

11 911 333,00 6 152 696,72 5 597 723,34 67 930,93 800,00 11 819 150,99

1.1.1 - wydatki bieżące 195 794,32 44 835,40 40 705,98 17 270,93 800,00 103 612,31

1.1.1.2

Dotacja celowa na zabezpieczenie wkładu własnego na realizacje i
wdrażanie powierzonych Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji
Wałbrzyskiej zadań w zakresie realizacji Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych Aglomeracji Wałbrzyskiej w perspektywie finansowej UE
2014-2020 - zapewnienie sprawnego systemu wdrażania RPO WD
2014-2020 poprzez przeprowadzanie naboru i oceny wniosków
o dofinansowanie, zawieranie umów o dofinansowanie projektu
z wnioskodawcami, których projekty zostały wybrane
do dofinansowania, rozliczanie podpisanych z beneficjentami umów
o dofinansowanie projektu, monitorowanie postępów realizacji
projektów realizowanych przez beneficjentów w zakresie finansowym
i rzeczowym

Urząd Miejski w Żarowie 2015 2023 142 775,31 17 693,30 20 100,00 12 000,00 800,00 50 593,30

1.1.1.3

Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach
mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej -
wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach
mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej w
tym w Gminie Żarów

Urząd Miejski w Żarowie 2019 2022 53 019,01 27 142,10 20 605,98 5 270,93 0,00 53 019,01

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 715 538,68 6 107 861,32 5 557 017,36 50 660,00 0,00 11 715 538,68

1.1.2.16

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Aglomeracji Żarów
poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łażany –
dotyczy budowy kanalizacji sanitarnej w Mrowinach – etap II -
uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Żarów

Urząd Miejski w Żarowie 2015 2020 3 167 765,43 3 167 765,43 0,00 0,00 0,00 3 167 765,43

1.1.2.17

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Aglomeracji Żarów
poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łażany –
dotyczy budowy kanalizacji sanitarnej w Mrowinach – etap III -
uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Żarów

Urząd Miejski w Żarowie 2018 2021 6 718 480,90 2 888 295,89 3 830 185,01 0,00 0,00 6 718 480,90

1.1.2.18

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Aglomeracji Żarów
poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łażany –
dotyczy budowy sieci kanalizacji sanitarnej w ul.  Słowiańskiej w
Żarowie - uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie
aglomeracji Żarów celem wypełnienia wymogów dyrektywy Rady
91/271/EWG w sprawie oczyszczania ścieków komunalnych

Urząd Miejski w Żarowie 2018 2021 1 575 992,35 1 140,00 1 574 852,35 0,00 0,00 1 575 992,35

Strona 1 z 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit
zobowiązań

Od Do

1.1.2.19

Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach
mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej -
wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach
mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej w
tym w Gminie Żarów

Urząd Miejski w Żarowie 2019 2022 253 300,00 50 660,00 151 980,00 50 660,00 0,00 253 300,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 28 524 498,45 7 118 998,56 8 749 306,52 1 600 706,16 0,00 17 469 011,24

1.3.1 - wydatki bieżące 8 805 357,92 3 027 274,88 2 249 774,88 1 600 706,16 0,00 6 877 755,92

1.3.1.2

Usługi odbioru i unieszkodliwiania odpadów komunalnych odbieranych
od właścicieli nieruchomości z terenu gminy - celem  usługi jest szereg
działań proekologicznych w obszarze gospodarki odpadami
komunalnymi ze szczególnym naciskiem na ich odzysk i recykling

Urząd Miejski w Żarowie 2019 2022 8 343 755,92 2 625 274,88 2 216 274,88 1 600 706,16 0,00 6 442 255,92

1.3.1.3
Utrzymanie chodników, parkingów i ścieżek rowerowych - zapewnienie
estetycznego wyglądu miasta jak również bezpieczeństwa pieszych i
rowerzystów

Urząd Miejski w Żarowie 2019 2021 452 500,00 402 000,00 33 500,00 0,00 0,00 435 500,00

1.3.1.4

Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach
mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej -
wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach
mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej w
tym w Gminie Żarów

Urząd Miejski w Żarowie 2019 2022 9 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 19 719 140,53 4 091 723,68 6 499 531,64 0,00 0,00 10 591 255,32

1.3.2.2 Budowa obwodnicy Pożarzyska -  poprawa bezpieczeństwa oraz
zwiększenie atrakcyjności gospodarczej regionu Urząd Miejski w Żarowie 2016 2021 569 366,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.40

Dotacja celowa dla GCKiS w Żarowie na „Przebudowę i rozbudowę
świetlicy wiejskiej w Łażanach” - obiekt świetlicy wiejskiej (z dostępem
do Internetu) służył będzie mieszkańcom jako centrum organizacji
różnego rodzaju spotkań rekreacyjno - kulturalnych i towarzyskich,
imprez integrujących mieszkańców

Urząd Miejski w Żarowie 2018 2020 741 635,00 720 725,00 0,00 0,00 0,00 720 725,00

1.3.2.41

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Aglomeracji Żarów
poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łażany –
dotyczy budowy kanalizacji sanitarnej w Mrowinach – etap III -
uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Żarów
celem wypełnienia wymogów dyrektywy Rady 91/271/EWG w sprawie
oczyszczania ścieków komunalnych

Urząd Miejski w Żarowie 2018 2021 1 395 119,10 1 211 704,11 169 814,99 0,00 0,00 1 381 519,10

1.3.2.44

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Aglomeracji Żarów
poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łażany –
dotyczy budowy sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Słowiańskiej w
Żarowie - uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie
aglomeracji Żarów celem wypełnienia wymogów dyrektywy Rady
91/271/EWG w sprawie oczyszczania ścieków komunalnych

Urząd Miejski w Żarowie 2018 2021 861 107,65 28 860,00 825 147,65 0,00 0,00 854 007,65

1.3.2.46

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Aglomeracji Żarów
poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łażany –
dotyczy budowy kanalizacji sanitarnej w Mrowinach – etap II -
uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Żarów
celem wypełnienia wymogów dyrektywy Rady 91/271/EWG w sprawie
oczyszczania ścieków komunalnych

Urząd Miejski w Żarowie 2015 2020 2 533 579,05 165 234,57 0,00 0,00 0,00 165 234,57

Strona 2 z 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit
zobowiązań

Od Do

1.3.2.49

Budowa drogi gminnej w Żarowie na odcinku pomiędzy ul. Wiejska a
ul. Górniczą -
usprawnienie i poprawa warunków ruchu drogowego, poprawa bezpiec
zeństwa, komfort mieszkańców Żarowa, zmniejszenie emisji spalin ora
z kosztów eksploatacji pojazdów

Urząd Miejski w Żarowie 2017 2020 49 975,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.53 Nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Żarów - własne cele
inwestycyjne, rozwojowe gminy Urząd Miejski w Żarowie 2019 2020 2 595 214,29 1 426 200,00 0,00 0,00 0,00 1 426 200,00

1.3.2.54

Przygotowanie terenów inwestycyjnych w celu nadania im nowych
funkcji gospodarczych - wzmocnienie rozwoju gospodarczego Gminy
Żarów poprzez zwiększenie dostępności do infrastruktury wspierającej 
przedsiębiorczość, dzięki
uzbrojeniu dodatkowych działek na potrzeby terenów inwestycyjnych

Urząd Miejski w Żarowie 2016 2021 4 907 896,77 0,00 4 900 000,00 0,00 0,00 4 900 000,00

1.3.2.56
Budowa dróg gminnych  - budowa spójnego  systemu dróg gminnych
zapewniającego efektywne funkcjonowanie drogowego transportu
osobowego i towarowego

Urząd Miejski w Żarowie 2020 2021 530 000,00 30 000,00 500 000,00 0,00 0,00 530 000,00

1.3.2.57

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Aglomeracji Żarów
poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łażany –
dotyczy budowy kanalizacji sanitarnej w Wierzbnej - uporządkowanie
gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Żarów celem wypełnienia
wymogów dyrektywy Rady 91/271/EWG w sprawie oczyszczania
ścieków komunalnych

Urząd Miejski w Żarowie 2019 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.58

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Aglomeracji Żarów
poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łażany –
dotyczy budowy kanalizacji sanitarnej z przyłączami w Kalnie -
uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Aglomeracji Żarów

Urząd Miejski w Żarowie 2015 2020 4 854 968,67 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

1.3.2.59
Budowa drogi gminnej ulicy Ceramicznej w Żarowie - umożliwienie
dojazdu do działek wzdłuż planowanej drogi oraz dostarczenie wody
do odbioru ścieków z działek przyległych

Urząd Miejski w Żarowie 2018 2020 270 710,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

1.3.2.60

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wierzbnej i Żarowie - uporządkowanie
gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Żarów celem wypełnienia
wymogów dyrektywy Rady 91/271/EWG w sprawie oczyszczania
ścieków komunalnych

Urząd Miejski w Żarowie 2019 2020 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00

1.3.2.61

Dotacja celowa dla GCKiS w Żarowie na zadanie inwestycyjne
„Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Łażanach” (II etap) -
aktywizacja społeczna i obywatelska społeczności lokalnej oraz
wzmocnienie kapitału społecznego w oparciu o lokalne zasoby
przyrodnicze i kulturowe

Urząd Miejski w Żarowie 2020 2021 164 569,00 60 000,00 104 569,00 0,00 0,00 164 569,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3

do Informacji o przebiegu realizacji

przedsięwzięć wieloletnich

Plan i wykonanie wydatków związanych z realizacją przedsięwzięć wieloletnich wraz z częścią opisową dotyczącą stanu realizacji tych przedsięwzięć

według stanu na dzień 30.06.2020 r.

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Część opisowa dotycząca stanu realizacji przedsięwzięć wieloletnich 

1 2015-2023 nie dotyczy

2 2019-2022 0,00 0,00%

3 2019-2022 60%

4 2019-2021 50%

5 2016-2021 0,00 0,00 2%

6 Budowa obwodnicy Pożarzyska 2016-2020 0,00 5%

7 Budowa dróg gminnych 2020-2021 0,00 0% Na realizację zadania zaplanowano w roku 2021 kwotę 500.000 zł

8 2019-2020 100% zakończono

9 2018-2020 8% Wykonano dokumentację projektową, wykonano prace przy budowie drogi 

10 2017-2020 0,00 10% Wykonano projekt budowlany 

11 2018-2020 nie dotyczy

według stanu na dzień 30.06.2020 r. 

Okres 
realizacji 

Plan na dzień 
30.06.2020 r.

Wykonanie na 
dzień 

30.06.2020 r.

Stopień 
zaawansowania 

realizacji 
przedsięwzięcia

Dotacja celowa na pokrycie wkładu 
własnego Gminy Żarów w utrzymaniu 
funkcjonowania Instytucji Pośredniczącej 
Aglomeracji Wałbrzyskiej

17 693,30 10 109,00

Dotacja związana z podpisanym w dniu 24.02.2015 Porozumieniem Gmin 
Aglomeracji Wałbrzyskiej w zakresie realizacji Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Aglomeracji Wałbrzyskiej w perspektywie finansowej UE 2014 
– 2020. 

Wymiana wysokoemisyjnych źródeł 
ciepła   w budynkach i lokalach 
mieszkalnych na terenie wybranych gmin 
Aglomeracji Wałbrzyskiej (wydatki 
bieżące)

27 142,10

Na realizację przedsięwzięcia zaplanowano w latach 2020 – 2022 wydatki w 
kwocie łącznej 53.019,01 zł, w tym: w roku 2020 kwotę 27.142,10 zł, w roku 
2021 kwotę 20.605,98 zł i w roku 2022 kwotę 5.270,93. Nabór wniosków do 
programu rozpocznie się 01 lipca 2020 roku.

Usługi odbioru i unieszkodliwiania 
odpadów komunalnych odbieranych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy

2 625 274,88 1 312 200,00

Na realizację przedsięwzięcia zaplanowano w latach 2020 – 2022 wydatki w 
kwocie łącznej 6.442.255,92 zł, w tym: w roku 2020 kwotę 2.625.274,88 zł, w 
roku 2021 kwotę 2.216.274,88 zł i w roku 2022 kwotę 1.600.706,16 zł. Celem 
realizowanej usługi jest szereg działań proekologicznych w obszarze 
gospodarki odpadami komunalnymi ze szczególnym naciskiem na ich odzysk 
i recykling.

Usługa „utrzymania chodników, 
parkingów i ścieżek rowerowych”

402 000,00 201 000,00
Na realizację przedsięwzięcia zaplanowano w latach 2020 – 2021 wydatki w 
kwocie łącznej 435.500 zł. w tym: w roku 2020 kwotę 402.000 zł i w roku 2021 
kwotę 33.500 zł.

Przygotowanie terenów inwestycyjnych 
w celu nadania im nowych funkcji 
gospodarczych 

Wykonano studium wykonalności, na realizację zadania zaplanowano w roku 
2021 kwotę 4.900.000 zł

10 000,00
Wykonano mapę do celów projektowych oraz projekt budowlany, wypłacono 
odszkodowania dla osób fizycznych za utracone prawo własności do gruntów

30 000,00

Nabycie nieruchomości na rzecz Gminy 
Żarów

1 426 200,00 1 423 285,50

Budowa drogi gminnej ulicy Ceramicznej 
w Żarowie

160 000,00 156 798,16

Budowa drogi gminnej łączącej ul. 
Wiejską i Górniczą  w Żarowie

10 000,00

Dotacja celowa dla GCKiS w Żarowie na 
„Przebudowę i rozbudowę świetlicy 
wiejskiej w Łażanach”

720 725,00 490 000,00



12 2020-2021 0,00 nie dotyczy

13 2019-2022 0,00 0%

14 2019-2020 0,00 20%  Wykonano kanalizację na ul. Topolowej w Żarowie 

15 2015-2020 100% zakończono

16 2018-2021 29,45 10%

17 2015-2020 100% zakończono

18 2018-2021 40%

Razem

Dotacja celowa dla GCKiS w Żarowie na 
„Przebudowę i rozbudowę świetlicy 
wiejskiej w Łażanach” (II etap)

60 000,00

Wymiana wysokoemisyjnych źródeł 
ciepła   w budynkach i lokalach 
mieszkalnych na terenie wybranych gmin 
Aglomeracji Wałbrzyskiej (wydatki 
inwestycyjne)

50 660,00

Na realizację przedsięwzięcia zaplanowano w latach 2020 – 2022 wydatki w 
kwocie łącznej 253.300 zł, w tym: w roku 2020 kwotę 50.660 zł, w roku 2021 
kwotę 151.980 zł i w roku 2022 kwotę 50.660 zł. Nabór wniosków do 
programu rozpocznie się 01 lipca 2020 roku.

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Wierzbnej i Żarowie

245 000,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej 
na terenie Aglomeracji Żarów poprzez 
budowę kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Łażany – dotyczy budowy 
kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 
Kalnie

24 000,00 8 414,14

Uporządkowanie gospodarki ściekowej 
na terenie Aglomeracji Żarów poprzez 
budowę kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Łażany – dotyczy budowy 
sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 
Słowiańskiej w Żarowie

30 000,00
 Zaktualizowano dokumentację aplikacyjną i projektową, zakupiono dziennik 
budowy 

Uporządkowanie gospodarki ściekowej 
na terenie Aglomeracji Żarów poprzez 
budowę kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Łażany – dotyczy budowy 
kanalizacji sanitarnej w Mrowinach – 
etap II 

3 333 000,00 3 290 735,52

Uporządkowanie gospodarki ściekowej 
na terenie Aglomeracji Żarów poprzez 
budowę kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Łażany – dotyczy budowy 
kanalizacji sanitarnej w Mrowinach – 
etap III  

4 100 000,00 1 289 274,23
 Zaktualizowano dokumentację aplikacyjną i wykonano dokumentację 
projektową, podpisano umowę z wykonawcą i przystąpiono do realizacji prac 

13 271 695,28 8 181 846,00
















































	Arkusz1

